
 

  

  

 

Změny v Solo IT Czech!!! 
 
Solo IT Czech se mění na Petalit s.r.o. 

Vážení obchodní partneři a přátelé, 

pravděpodobně jste již zaznamenali, že ve společnosti SoLo IT Czech s.r.o. došlo k několika významným změnám. 

K 31.7.2014 se společnost přejmenovala na PETALIT s.r.o. a současně došlo k odkoupení vlastnických podílů od původního 

vlastníka SoLo IT Austria GmbH.  

 

Petalit s.r.o. je nyní ryze českou společností, která se i  nadále  zaměřuje na distribuci, konzultace a technickou podporu  

kabelážních systémů  takových značek jako je COMMSCOPE  (SYSTIMAX), EXCEL Networking či CONTEG.  V rámci 

probíhajících změn navíc rozšiřujeme sortiment. Například o další produkty značek EATON (UPS a PDU), AXIS a v neposlední 

řadě materiál potřebný při instalaci (vázací pásky - suché zipy, značení kabelů, štítky,...). 

 

Naším hlavním cílem je navýšení skladových zásob a rychleji tak reagovat na Vaše poptávky a požadavky. 

Pevně věřím, že nám dáte Vaši důvěru a budeme Vás moci přesvědčit. 

 

S přáním mnoha pracovních úspěchů, 

Petr Macháček 

  

 

Petalit s.r.o. 

e-mail: info@petalit.cz 

web: www.petalit.cz 

 

Petr Macháček 

tel. 728 376 623 

e-mail: machacek@petalit.cz 

Renata Řeháková 

tel. 608 374 897 

e-mail: rehakova@petalit.cz 

 

sídlo a korespondenční adresa: 

Mikulova 2210/8 

149 00  Praha 4 

IČO: 24813796 

DIČ: CZ24813796 

 

 

 

 

Informační linka z první ruky.... 

 

Spolupráce s předními světovými výrobci přináší mnoho výhod. 

Jednou z nich jsou aktuální informace o připravovaných a 

diskutovaných standardech, vývoji a směřování datových 

kabelážních systémů, připravované novinky či ukončení výroby 

některých produktů. 

 

Dovolte nám se o ně s Vámi podělit v připravovaném INFO - 

LINKu. 
  

mailto:info@petalit.cz
http://www.petalit.cz/
mailto:machacek@petalit.cz
mailto:rehakova@petalit.cz
http://www.petalit.cz/


 

adresa a provozní doba skladu: 

Business Park Rudná - hala č. 11 

Lorenc Logistic 

K Vypichu 1215 

252 19  Rudná 

Po - Pá:  8:00 - 16:30 

 

  
   

 

Copyright © Petalit s.r.o. 

Obchodní sdělení vám zasíláme na základě změny naší společnosti Petalit s.r.o.  

 

Naše email adresa: 

info@petalit.cz 

 

unsubscribe from this list    update subscription preferences  
 

 

 

mailto:info@petalit.cz
https://us9.admin.mailchimp.com/templates/*%7CUNSUB%7C*
https://us9.admin.mailchimp.com/templates/*%7CUPDATE_PROFILE%7C*

